

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/danklorix-hygienereiniger-grne-frische-chlor-w-plynie-1-5-l-p-19750.html>

## DanKlorix Hygienereiniger Grüne Frische Chlor w Płynie 1,5 l

Cena	<b>14,72 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_979-uniw</b>
Kod EAN	<b>4011200662901</b>

### Opis produktu

DanKlorix Hygienereiniger to wysokoskoncentrowany środek do higienicznego czyszczenia, idealny dla tych, którzy cenią skuteczność i higienę w domu. Formuła oparta na aktywnym chlorze eliminuje 99,9% bakterii, grzybów i wirusów, gwarantując czystość na najwyższym poziomie. Produkt doskonale sprawdza się przy czyszczeniu łazienki, kuchni, a także podłóg i powierzchni.

DanKlorix Hygienereiniger nie tylko czyści, ale również odświeża otoczenie dzięki świeżemu zapachowi zielonej nuty. Skoncentrowana formuła umożliwia długotrwałe korzystanie z produktu. Idealny dla tych, którzy dbają o higienę i świeżość w każdym zakątku swojego domu.

Zadbaj o higienę swojego domu - zamów DanKlorix Hygienereiniger Grüne Frische i ciesz się czystością na wyższym poziomie!

### Pojemność: 1,5l

Ostrzeżenia: Powoduje poważne podrażnienia skóry i poważne uszkodzenie oczu. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub włosami): Umyć skórę wodą. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE prowokować wymiotów. Po użyciu dokładnie umyć ręce. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę. Całkowicie opróżnij pojemnik i oddaj do recyklingu. Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, wód gruntowych lub gleby. Niebezpieczeństwo! Nie używaj razem z innymi produktami ponieważ mogą zostać uwolnione niebezpieczne gazy (chlor). Butelkę należy zawsze trzymać pionowo i przechowywać w chłodnym miejscu. Chronić ubranie przed rozpryskami (efekt wybielający).

Składniki: mniej niż 5% wybielacza na bazie chloru.

Składnik aktywny: 2,8 g podchlorynu sodu na 100 g płynu.

